关于公示 2020 级建筑类学生

专业分流结果的通知

根据我校《关于印发<东南大学大类招生、培养与管理工作的实

施办法（试行）>的通知》〔校发（2019）220号〕、《关于进一

步做好本科生按院（系）或专业类招生培养的实施意见》〔校通知

（2010）130号〕等文件要求，由学生本人填报志愿，经学院审

核，现将2020级建筑类学生专业分流结果公示如下（包含港澳台学

生，不包含转系转专业学生、往届继续留在大一学习的学生），具

体见附件。公示期自2020年11月6日至11月10日止，共3个工作

日。

公示期间，如有异议，可以书面或口头等形式向学院教务办公室

反映，联系电话：025-83793505，办公地址：建筑学院教务办公室

（中大院 111 室）。

附件：2020 级建筑类学生专业分流结果

东南大学建筑学院

2020 年 11 月 6 日

附件：2020 级建筑类学生专业分流结果

分流专业：

建筑学（共 89 人）

学号 一卡通号 姓名

01A20101 213202514 宋籽言

01A20104 213200328 李睿涵

01A20106 213203675 全梦然

01A20107 213203080 宋蕊

01A20109 213201418 杨益宁

01A20111 213203527 高梦葳

01A20112 213203459 杨思九

01A20114 213201998 金雨恬

01A20116 213202537 孔润楷

01A20119 213200251 顾天枫

01A20120 213200114 娄正宇

01A20121 213203246 田翊

01A20123 213200465 杨洪昕

01A20124 213203463 赵骁然

01A20126 213202333 王志腾

01A20127 213200303 陈嘉骏

01A20130 213201999 杨健敏

01A20131 213202730 吴旻昊

01A20201 213202530 储月

01A20202 213200123 阙锦钰

01A20203 213201625 刘力嘉

01A20205 213203081 段楚韵

01A20206 213200467 朱嫦青

01A20208 213202140 史展

01A20210 213201783 杨姝婷

01A20211 213203347 叶凡

01A20214 213204043 余珍蓁

01A20217 213201248 王赫筠

01A20220 213203247 张玮麒

01A20222 213200252 苏奕骁

01A20223 213202328 汤昊霖

01A20224 213202518 周宇杰

01A20227 213203460 肖缙怿

01A20230 213201997 王奕辰

01A20231 213203804 温奕任

01A20302 213202794 吴阳晓

01A20303 213201696 程奕

01A20306 213200422 陶琪

01A20308 213202146 马怡宁

01A20309 213201693 李雨涵

01A20310 213201801 王林鑫

01A20311 213203345 甘雨时

01A20314 213203819 朱若霖

01A20316 213201027 王子骁

01A20318 213201386 罗远烽

01A20322 213201172 任意

01A20328 213200304 林嵩博

01A20401 213202899 张珺怡

01A20403 213201697 崔新新

01A20405 213203679 陈婉欣

01A20406 213203568 高一茗

01A20407 213201031 喻心蕊

01A20408 213202637 何姝珩

01A20409 213202153 王菡怿

01A20411 213203461 杜言

01A20412 213202970 晏艺恒

01A20414 213203823 葉欣

01A20417 213203767 林毅城

01A20418 213201390 李绍楚

01A20419 213203116 王皓民

01A20421 213203566 崔程弼

01A20424 213202265 姜羿

01A20425 213202154 姜东

01A20426 213203521 李柏霆

01A20428 213200305 徐泽楷

01A20429 213203300 高玺

01A20430 213202715 薛镓杰

01A20431 213204057 谢凯铭

01A20501 213201389 何溪

01A20502 213203243 王颖旭

01A20503 213201626 高欣

01A20504 213202196 吕佳珊

01A20505 213203079 甄柯艾

01A20506 213200254 董文青

01A20509 213203523 李诗涵

01A20511 213202968 王雨末

01A20512 213201996 郭家玥

01A20513 213204040 潘佳怡

01A20516 213201249 钟启瑞

01A20517 213203776 林子瑄

01A20519 213203242 李骏安

01A20520 213203669 何子俊

01A20522 213202513 项琚安

01A20523 213200327 张添仁

01A20524 213202639 郑子怿

01A20525 213202268 李博宇

01A20526 213201738 梁正扬

01A20529 213200564 姜春霖

01A20531 213202722 郭逸飞

城乡规划学（共 37 人）

学号 一卡通号 姓名

01A20103 213203238 刘雯琪

01A20105 213201648 刘佳蕾

01A20108 213200487 顾程博

01A20110 213202142 杨天祺

01A20117 213200911 宋衡

01A20118 213203763 朱杨飞

01A20129 213201847 马子轩

01A20207 213202636 梁越

01A20209 213201653 冷欣彤

01A20216 213200469 郭景行

01A20221 213203078 张裕广

01A20225 213201598 王浩文

01A20228 213200346 陈文杰

01A20304 213203664 张昕蔚

01A20305 213203564 袁孜妍

01A20312 213201992 郑琳

01A20313 213200423 邵耀萱

01A20315 213202501 苏义涛

01A20317 213203766 张楼洋

01A20319 213202793 武稼兴

01A20323 213201419 张涛夕

01A20329 213203296 杨正贇

01A20330 213202714 罗锦成

01A20404 213202195 王鑫淼

01A20410 213203520 王夏楠

01A20415 213202504 王宇鑫

01A20416 213201272 彭嘉俊

01A20422 213201180 冯博文

01A20423 213202635 陶醉

01A20507 213202321 李玉璇

01A20508 213202135 陈诗宇

01A20510 213203457 刘雨桐

01A20515 213202509 李杜

01A20518 213201314 徐晋扬

01A20527 213203346 张思捷

01A20528 213202966 周佳轩

01A20530 213201991 张一欣

风景园林学（共 24 人）

学号 一卡通号 姓名

01A20102 213201313 王奕欣

01A20113 213203945 岳婧秋

01A20125 213202494 蒋子涵

01A20128 213201576 王衍泰

01A20204 213203650 王羽仪

01A20212 213201990 阮曼淇

01A20213 213202708 苟萌

01A20215 213202498 陶舒畅

01A20218 213202898 许升

01A20219 213202792 陈逸舟

01A20226 213201851 宋宇飞

01A20301 213203748 林吴霞

01A20307 213202632 郭雯蔚

01A20320 213203241 郭储瑞

01A20321 213203076 余骏晟

01A20324 213202131 姚智伟

01A20325 213201864 毕韬苒

01A20326 213203456 罗琨荐

01A20327 213203869 旦增扎西

01A20402 213203117 陈雅倩

01A20413 213201993 朱晗捷

01A20420 213201650 李元昊

01A20427 213202961 李春志

01A20521 213200504 朱旋